Заведующему ГУОЗаявление
_________________
(дата)

«Детский сад № 3 г.Старые Дороги»
________________________
законного представителя воспитанника (цы)
________________________,
проживающей по адресу:
_________________________
тел. ____________________

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне справку о том, что мой ребенок является воспитанником Детского сада № 3 г. Старые Дороги.

__________________					________________________